Dominica Reminiscere. III. Sermones XLIX

O est fides tua? Pathos, v. Omnes autem magnus propter Augustinum, in libro de veteri testamento dicitur. Nulle maiores dimisit, nulli honores, nulla homo mundus maior subiectus est fides catholicæ. Que peccatores hoies saluat, cecos illuminat, et firmos curat, cathecumios insouit, credentes baptizat, fidèles iustificat, penitentes reparat, iustos augmetat, martyres coronat, virginis viduas et concubinas casto pudore protegat, clericos ordinet, sacerdotes protegat, et in eterna hereditate cum sanctis angelis collocat. Nec ille, Ecce quanta potest fides catholicæ quod sic oportet statu fideli transcurrit, ut nescius se abscondat a calore eius. Ex parte idem Augustinus, Joannes comparat ea radici. Hic enim in radice arboris, nulla præsumus appetere pulchritudinis speciem, et tamen quodcumque in arbo pulchritudinis vel decoris ex illa procedit. Sic et fidei beatitudine quodcumque meriti quodcumque beatitudinis ait sua scriptura est ex fidei fundamento procedit. Hec ille. Quia igitur haec fides reluit bona radice, hec mille habuit, id est Christo sanitatem filie impetrata audire meruit. Omnis mille magna est fides. In quibus circa fidei comedationem hic per ipsum facta tria sunt videnda. Et prior consideranda est fidei nobilitas et excellētia, quod nota in verbo exclamativo et admirabili cui dicitur. O mille. Secundo consideranda est fidei imitacionis et magnitudinis, quod nota in fidei utilitas et efficacia, quod notatur cum dicitur. Fides tua.

Dico primo quod primo consideranda est in quibus permissis fidei nobilitas et excellētia, quod nota in verbo exclamativo et admirabili, cui dicitur. O mille. Sicut enim dicit Priscianus in maiori volumen, ubi agit de interiectione quod est